
ПЕРВОМАЙСЬКИЙ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
(ПІПФК)

НАКАЗ

19.04.2024 смт Гусятин № 33

Про організацію і проведення
атестації для освітньо-професійного
ступеня «фаховий молодший бакалавр»
та затвердження складу екзаменаційних комісій 
у 2024 році

На виконання Закону України «Про фахову передвищу освіту», 
керуючись чинним законодавством України про правовий режим воєнного 
стану, відповідно до Положення про організацію освітнього процесу в 
Первомайському індустріально-педагогічному фаховому коледжі, Положення 
про екзаменаційну комісію в Первомайському індустріально-педагогічному 
фаховому коледжі та з метою підготовки і проведення на високому рівні 
атестації здобувачів освіти освітньо-професійного ступеня «фаховий молодший 
бакалавр» у 2024 році

НАКАЗУЮ:

1. Провести атестацію (кваліфікаційні іспити) здобувачів освіти освітньо- 
професійного ступеня «фаховий молодший бакалавр» у 2024 році в 
дистанційній формі відповідно до вимог Положення про організацію, 
проведення поточного і семестрового контролю знань та атестації здобувачів 
фахової передвищої освіти із застосуванням дистанційних технологій навчання 
у Первомайському індустріально-педагогічному фаховому коледжі.

2. Затвердити склад екзаменаційних комісій для проведення 
кваліфікаційних іспитів у 2024 році для освітньо-професійного ступеня 
«фаховий молодший бакалавр» за спеціальністю 015 Професійна освіта (за 
спеціалізаціями), спеціалізація: 015.39 Цифрові технології (додаток).

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Луговій Л.І. до 
16.05.2024 скласти розклад роботи екзаменаційних комісій (далі — ЕК) та 
забезпечити організацію проведення атестації з використанням дистанційних 
технологій навчання.

4. Головам циклових комісій Овчаренко Т. Д., Гамалій С.О., викладачам 
Максименко В.Г, Селедець Г.В.., Нейман Ю.О. до 01.06.2024 підготувати:

- методичні рекомендації та програму кваліфікаційного іспиту для 
здобувачів освіти-випускників щодо проведення кваліфікаційних іспитів.



- екзаменаційні матеріали (програма кваліфікаційного іспиту, комплект 
екзаменаційних білетів, варіанти тестових завдань), які подаються до ЕК.

5. Відповідальній за роботу відділеня Норкіній О.В:.
5.1. Скласти до 15.06.2024 списки здобувачів освіти-випускників, 

допущених до складання кваліфікаційних іспитів та зведену відомість 
результатів навчання здобувачів освіти групи 262 ПО ЦТ, завірену заступником 
директора з навчально-виховної роботи.

5.2. Підготувати пакет документів до атестації (наказ про допуск, списки 
здобувачів освіти, зведену відомість результатів навчання, характеристики 
здобувачів освіти-випускників, витяги з протоколів засідань циклових комісій) 
до 15.06.2024.

6. Куратору академічної групи ОвчаренкоТ. Д. до 15.06.2024 підготувати 
характеристики на випускників, здобувачів освіти групи 262 ПО ЦТ.

7. Секретарю екзаменаційних комісій Гамалій С.О., секретарю 
Верьовці В. М. до 15.06.2024 підготувати необхідну організаційно-технічну 
документацію для екзаменаційних комісій.

8. Куратору Овчаренко Т.Д. забезпечити оповіщення та залучення 
здобувачів освіти групи 262 ПО ЦТ до участі в атестації відповідно до розкладу 
роботи екзаменаційних комісій.

9. Головам екзаменаційних комісій до 28.06.2024 скласти звіти про 
проведення кваліфікаційних іспитів та затвердити їх на заключному засіданні 
екзаменаційної комісії.

10. Секретарю навчальної частини Білонові Р. П. довести цей наказ до 
відома педагогічних працівників коледжу засобами електронного зв’язку.

11. Відповідальному за підтримку офіційного вебсайту коледжу 
Максименку В. Г. викласти цей наказ на офіційному вебсайті коледжу.

12. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора з навчально-виховної роботи Лугову Л. 1.

В.о. директора Дмитро СЕБКО

Людмила ЛУГОВА



Додаток
до наказу ПІПФКу 
від 19.04.2024 №33

СКЛАД 
екзаменаційних комісій для проведення кваліфікаційних іспитів 

за спеціальністю 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями) 
спеціалізація 015.39 Цифрові технології

Склад комісії Прізвище, 
ім’я по батькові

Посада

Кваліфікаційний іспит з професійної підготовки за спеціалізацією
Голова комісії ЛИТВИНЕНКО Ярослав Володимирович доктор технічних наук, професор кафедри 

комп’ютерних технологій Тернопільського технічного 
університету імені Івана Пулюя

Члени комісії: СЕБКО Дмитро Миколайович виконуючий обов’язки директора Первомайського 
індустріально-педагогічного фахового коледжу

МАКСИМЕНКО Володимир Геннадійович викладач комп’ютерних дисциплін

Секретар ГАМАЛІЙ Світлана Олександрівна завідувач навчально-методичного кабінету
Кваліфікаційний іспит з психолого-педагогічної підготовки

Голова комісії БУРДУН Віктор Васильович завідувач кафедри технологій виробництва та 
професійної освіти ДЗ «Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка»

Члени комісії: СЕБКО Дмитро Миколайович виконуючий обов’язки директора Первомайського 
індустріально-педагогічного фахового коледжу

ОВЧАРЕНКО Тетяна Дмитрівна голова циклової комісії соціально-гуманітарних, 
психолого-педагогічних дисциплін та
загальноосвітньої підготовки, викладач педагогічних 
дисциплін

Секретар ГАМАЛІЙ Світлана Олександрівна завідувач навчально-методичного кабінету


